РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№  60
    25  февраля  2010г.                                                       х.Большая Кирсановка

       О внесении изменений в Решение
       Собрания депутатов Большекирсановского

       сельского поселения от 13.10.2005 года № 9

                    На основании  Федерального  Закона  от  28.11.2009 года  №  283-ФЗ

         « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

         Федерации» Собрание депутатов Большекирсановского сельского поселения
         решило:

                   1.   Внести следующее  изменение  в  пункт 2 Решения Собрания депутатов

          Большекирсановского сельского поселения  от 13.10.2005 года « О налоге на

          имущество физических лиц»

 Графу  «стоимость имущества»   читать в следующей редакции: суммарная
 инвентаризационная стоимость объектов налогообложения

2. Настоящее решение вступает в силу  с момента  его официального опубликования.

Глава Большекирсановского

сельского поселения                                                      Г.В.Щеткова